
 

 
ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις  εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας εκπαίδευσης στα Γενικά Αρχεία του Κράτους (Κεντρική 
Υπηρεσία και Περιφερειακές Υπηρεσίες) για το σχολικό έτος 2015-2016» 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του αρ.31 παρ. 1,2 και 6 του Ν.3848/2010 «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού-

καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 71Α΄).   

2. Τις διατάξεις του αρ.6 παρ.6 του Ν. 2740/99 «Κρατικό Πιστοποιητικό Γλωσσομάθειας και άλλες 

διατάξεις» (ΦΕΚ 186Α΄). 

3. Τις διατάξεις του αρ.31 του Ν.1946/1991 «Γενικά Αρχεία του Κράτους και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 69Α’), σε 

συνδυασμό με το αρ.8 του Ν.1946/1991, όπως τροποποιήθηκε με το αρ. 11 του Ν.3391/2005 «Διεθνές 

Πανεπιστήμιο της Ελλάδος και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 78Α’). 

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 114/2014 (ΦΕΚ 181Α) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας & Θρησκευμάτων», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 24/2015 (ΦΕΚ 20Α) «Σύσταση και μετονομασία Υπουργείων, μεταφορά της Γενικής 

Γραμματείας Κοινωνικών Ασφαλίσεων». 

6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 25/2015 (ΦΕΚ 21Α) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αν. 

Υπουργών και Υφυπουργών».  

7. Την 102030/E2/26-06-2015 εγκύκλιο της Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. «Πρόσκληση 

εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης για υποβολή αιτήσεων αποσπάσεων σε 

υπηρεσίες και φορείς αρμοδιότητας του Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων για το 

σχολικό έτος 2015-2016. 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ,  

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------- 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ  
ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΤΟΜΕΩΝ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΩΝ, ΓΑΚ ΚΑΙ 
ΕΠΟΠΤΕΥΟΜΕΝΩΝ ΦΟΡΕΩΝ 

------- 
Ανδρέα Παπανδρέου 37 
151 80 Μαρούσι 
Πληροφορίες: E. Καρναβά-Σ. Παπαδολιοπούλου  

     Τηλέφωνο: 210 3443407 
     Fax: 210 3442365 
     e-mail: t04emd@ minedu.gov.gr  

 

 

Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός Προτεραιότητας: 
 
 
 
 
 ΕΞΑΙΡ.ΕΠΕΙΓΟΝ 
 
 
 
          
 
 
          Μαρούσι,   19-08-2015     
          Αρ. Πρωτ. : 130760/Γ1 
 
        
 
    ΚΟΙΝ.: Όπως ο πίνακας αποδεκτών 

 



8. Το αρ.292/03-08-2015 έγγραφο της Εφορείας των Γενικών Αρχείων του Κράτους με το οποίο διαβιβάστηκε το 

απόσπασμα πρακτικού της 15ης /03-08-2015 συνεδρίασης της Εφορείας των Γενικών Αρχείων του Κράτους.  

9. Την αρ. 9η/2015 Πράξη του Κεντρικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Διοικητικού Προσωπικού (Κ.Υ.Σ.Δ.Ι.Π.) της 

Κεντρικής Υπηρεσίας του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. 

10. Τις σχετικές αιτήσεις με δικαιολογητικά των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
 
 

Αποσπούμε μετά από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, για το σχολικό έτος 2015-2016, τους 

παρακάτω εκπαιδευτικούς Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης στα Γενικά Αρχεία του Κράτους, (Κεντρική υπηρεσία 

και Περιφερειακές Υπηρεσίες) ως ακολούθως: 

 

Α/A Α/Μ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΗΣ 
ΓΑΚ 

1 219002 ΓΚΟΥΤΖΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Γ.Α.Κ.- ΙΣΤ. ΑΡΧ.  ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

2 194321 ΚΑΡΥΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Γ.Α.Κ.- ΙΣΤ. ΑΡΧ.  ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

3 229845 ΣΑΡΗΒΑΣΙΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.28 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ Γ.Α.Κ.- ΙΣΤ. ΑΡΧ.  ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

4 179840 ΦΟΥΡΝΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ Γ.Α.Κ.- ΙΣΤ. ΑΡΧ. ΚΡΗΤΗΣ 

5 618574 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΛΟΥΛΟΥΔΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ Γ.Α.Κ.- ΙΣΤ. ΑΡΧΕΙΟ ΗΠΕΙΡΟΥ 

6 225331 ΣΟΥΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ15 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ Γ.Α.Κ.- ΙΣΤ. ΑΡΧΕΙΟ ΗΠΕΙΡΟΥ 

7 181333 
ΣΑΒΒΑ -
ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΑΣΑΚΟΣ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

8 192765 ΚΑΓΙΟΥΛΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ01 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

9 615941 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝIA ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΑΡΤΑΣ 

10 615893 ΚΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ Γ.Α.Κ.- Ν. ΑΡΤΑΣ 

11 227945 ΚΟΚΚΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΑΡΤΑΣ 

12 
 
214622 ΠΕΛΕΧΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
 Γ.Α.Κ.- Ν. ΑΡΤΑΣ 

13 609706 ΧΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ11 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Γ.Α.Κ.- Ν. ΑΡΤΑΣ 

14 219078 ΜΑΚΑΡΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΑΧΑΪΑΣ 

15 225085 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ Γ.Α.Κ.- Ν. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

16 204834 ΡΙΖΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.07 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

17 612552 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Γ.Α.Κ.- Ν. ΔΡΑΜΑΣ 

18 227566 ΔΗΜΑΡΙΔΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΔΡΑΜΑΣ 

19 615978 ΚΑΜΝΙΑΤΣΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΕΩΔΟΡΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ Γ.Α.Κ.- Ν. ΔΡΑΜΑΣ 

20 616069 ΧΟΧΤΟΥΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΙΟΥ Γ.Α.Κ.- Ν. ΔΡΑΜΑΣ 

21 604658 ΧΑΤΖΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Γ.Α.Κ.- Ν. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

22 207732 ΚΕΣΕΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ07 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΕΒΡΟΥ 

23 217783 ΒΕΛΙΣΣΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

24 217379 ΤΖΟΥΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΗΛΕΙΑΣ 



25 217327 ΚΑΚΑΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ01 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ 

26 196334 ΚΑΜΑΝΤΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ 

27 214739 ΚΩΣΤΑΡΕΛΑ ΠΟΛΕΜΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ12.01 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ Γ.Α.Κ.- Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ 

28 228094 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ11 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ 

29 228121 ΣΕΪΤΑΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ 

30 163938 ΔΡΑΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Γ.Α.Κ.- Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

31 225202 ΤΟΥΤΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗ ΠΕ11 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Γ.Α.Κ.- Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

32 216188 ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ20 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 

33 208136 ΚΟΥΚΟΥΜΤΖΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

34 214607 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

35 209219 ΠΟΤΑΜΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ20 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

36 227147 ΠΡΙΤΣΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ03 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

37 700015 ΤΣΙΛΙΩΝΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

38 701883 ΚΟΝΤΣΟΥΛΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.01 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

39 199772 ΓΟΓΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ Γ.Α.Κ.- Ν. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

40 600513 ΝΤΕΡΜΕΝΤΖΙΕΒΑ ΣΤΑΝΙΜΗΡΑ ΣΤΟΓΙΑΝ ΠΕ16.01 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

41 228374 ΣΕΡΔΕΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕ01.06 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

42 196704 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΚΙΛΚΙΣ 

43 223923 ΚΑΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΚΙΛΚΙΣ 

44 191672 ΤΥΡΟΒΟΥΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ13 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΚΙΛΚΙΣ 

45 224927 ΚΑΝΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Γ.Α.Κ.- Ν. ΚΟΖΑΝΗΣ 

46 550492 ΜΟΥΛΑΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΚΟΖΑΝΗΣ 

47 197406 ΠΑΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΚΟΖΑΝΗΣ 

48 555302 ΚΟΣΜΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ.Α.Κ.- Ν. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

49 228472 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

50 212539 ΧΑΧΟΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

51 188528 ΣΤΕΛΛΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ16.01 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

52 572357 ΓΑΣΠΑΡΙΝΑΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ06 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 

53 225000 ΛΕΖΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 

54 574827 ΠΑΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε.ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 

55 211784 ΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 

56 212184 ΜΑΜΟΥ ΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ Γ.Α.Κ.- Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

57 622940 ΗΛΙΑΡΕΪΖΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΙΟΥ Γ.Α.Κ.- Ν. ΛΕΣΒΟΥ 

58 211615 ΜΕΓΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΗΣ ΠΕ17.01 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

59 209696 ΠΟΛΙΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

60 226806 ΣΕΛΙΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

61 210338 ΤΖΙΝΙΚΟΥ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ Γ.Α.Κ.- Ν. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

62 210983 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ20 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 



63 229028 ΒΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΞΑΝΘΗΣ 

64 229869 ΝΑΖΛΙΔΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ12.02 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Γ.Α.Κ.- Ν. ΞΑΝΘΗΣ 

65 203788 ΤΟΝΑ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΠΑΡΙΣ ΠΕ09 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΞΑΝΘΗΣ 

66 208192 ΜΠΟΥΖΙΑΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ Γ.Α.Κ.- Ν. ΠΕΛΛΑΣ 

67 226754 ΠΑΤΑΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΠΙΕΡΙΑΣ 

68 204143 ΣΑΡΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΠΙΕΡΙΑΣ 

69 222074 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

70 182391 ΝΤΟΥΣΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ01 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

71 148337 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΗΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

72 212549 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΡΑ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ-
ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΠΕ02 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΗΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

73 203888 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ11 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Γ.Α.Κ.- Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ 

74 221744 ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Γ.Α.Κ.- Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ 

75 220304 ΓΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Γ.Α.Κ.- Ν. ΣΑΜΟΥ 

76 155998 ΚΟΝΤΑΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ Γ.Α.Κ.- Ν. ΣΑΜΟΥ 

77 601136 ΑΡΝΑΟΥΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ Γ.Α.Κ.- Ν. ΣΕΡΡΩΝ 

78 616094 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΣΕΡΡΩΝ 

79 700379 ΚΑΡΑΤΖΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

80 209353 ΜΠΑΛΑΦΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ01 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

81 592397 ΤΑΜΠΟΥΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ Γ.Α.Κ.- Ν. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

82 703145 ΚΟΡΜΑΖΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

83 222405 ΝΑΤΣΙΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΑ- 
ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

84 600134 ΤΙΤΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

85 610478 ΧΑΤΖΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

86 600440 ΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

87 169731 ΚΑΤΣΕΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΦΩΚΙΔΑΣ 

88 214228 ΒΑΣΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ09 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

89 215930 ΔΑΛΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ17.03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ Γ.Α.Κ.- ΤΟΠ. ΑΡΧ. ΑΓΙΑΣ 

90 620336 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ16.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ Γ.Α.Κ.- ΤΟΠ. ΑΡΧ. ΑΙΓΙΟΥ 

91 206692 ΜΑΜΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Γ.Α.Κ.- ΤΟΠ. ΑΡΧ. ΑΙΓΙΟΥ 

92 560213 ΜΑΡΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ Γ.Α.Κ.- ΤΟΠ. ΑΡΧ. ΑΙΓΙΟΥ 

93 587281 ΤΡΑΜΠΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Γ.Α.Κ.- ΤΟΠ. ΑΡΧ. ΛΕΡΟΥ 

94 178923 ΔΟΥΚΟΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ Γ.Α.Κ.- ΤΟΠ. ΑΡΧ. ΛΙΜΝΗΣ 

95 571987 ΜΑΛΤΕΖΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ06 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ Γ.Α.Κ.- ΤΟΠ. ΑΡΧ. ΝΑΞΟΥ 

96 702983 ΜΑΛΑΜΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.01 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

Γ.Α.Κ.- ΤΟΠ. ΑΡΧ. 
ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 

97 220135 ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.17 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

Γ.Α.Κ.- ΤΟΠ. ΑΡΧ. 
ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 

98 153879 ΔΩΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ Γ.Α.Κ.- ΤΟΠ. ΑΡΧ. ΠΟΡΟΥ 

99 211315 ΣΑΛΜΑΤΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ18.40 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ Γ.Α.Κ.- ΤΟΠ. ΑΡΧ. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

100 153716 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΚΟΥΜΠΗ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ Γ.Α.Κ.- ΤΟΠ. ΑΡΧ. ΣΠΕΤΣΩΝ 



101 610458 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΩΝ 
Γ.Α.Κ. 

102 223889 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΩΝ 
Γ.Α.Κ. 

103 703496 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΩΝ 
Γ.Α.Κ. 

104 219055 ΚΟΡΤΙΜΑΝΙΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΩΝ 
Γ.Α.Κ. 

105 578946 ΛΩΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΩΝ 
Γ.Α.Κ. 

106 222299 ΜΑΝΙΚΗ ΑΘΗΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΩΝ 
Γ.Α.Κ. 

107 199001 ΜΑΥΡΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ10 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΩΝ 
Γ.Α.Κ. 

108 702685 ΜΠΛΑΝΑ ΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ18.28 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΩΝ 
Γ.Α.Κ. 

109 213869 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΩΝ 
Γ.Α.Κ. 

110 210598 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ06 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΩΝ 
Γ.Α.Κ. 

111 588521 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΑΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΩΝ 
Γ.Α.Κ. 

112 209369 ΣΚΟΥΝΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΩΝ 
Γ.Α.Κ. 

113 226830 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΩΝ 
Γ.Α.Κ. 

114 163619 ΤΣΟΥΡΛΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ16.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΩΝ 
Γ.Α.Κ. 

115 700278 ΦΕΡΦΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΩΝ 
Γ.Α.Κ. 

 

 

Oι Προϊστάμενοι των οικείων  Διευθύνσεων  Π.Ε. & Δ.Ε. στους οποίους κοινοποιείται η παρούσα, παρακαλούνται 

να ενημερώσουν σχετικά τους ενδιαφερόμενους. 

                                                                                                         

 

                                                                                                           Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

                                                                                                ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΜΠΑΛΤΑΣ 

 
 

 
 
 
Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο κ. Υπουργού (1)  
2. Γραφείο κ. Γεν. Γραμματέα (1) 
3.  Γενική Διεύθυνση Ανθρωπίνου Δυναμικού (1) 
4. Διεύθυνση Ανθρωπίνου Δυναμικού Τομέων Παιδείας και Θρησκευμάτων, Τμήμα Γ΄(2) 
5. Γενική Διεύθυνση Προσωπικού Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης,  
         Διεύθυνση Διοίκησης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (1) 
6. Γενική Διεύθυνση Προσωπικού Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης,  
         Διεύθυνση Διοίκησης Προσωπικού Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης(1) 



 
 
 

 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ: 
 
1.Οι αναφερόμενοι στην απόφαση εκπαιδευτικοί δια των οικείων Διευθύνσεων Εκπαίδευσης. 
 
2. ΟΛΑ ΤΑ Γ.Α.Κ.(Κ.Υ.& ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

  
3. ΟΛΕΣ ΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
(με την παράκληση να ενημερώσουν τα σχολεία και τους αναφερόμενους στην απόφαση εκπαιδευτικούς)  
 
 


